
25.10.2020, 10:28:05

Gemischte Klasse Nordwest, 2. SPT 2020/21

Ergebnisse:
KF Sembach 3 - TS Rodalben 3 1729 : 1804  
KG Heltersberg 3 - SKC Morlautern 1 0 : 0 verl. 01.01.2020, 16:15 Uhr
TT Hinterweidenthal 1 - SKK Rapid Pirmasens 1932 5 0 : 0 verl. 01.01.2021, 09:15 Uhr
Spielfrei - SKC Sippersfeld 1 0 : 0  
Spielfrei - Fortuna Brücken 2 0 : 0  

Vorläufige Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 TS Rodalben 3 2 4 : 0 3472 1668,0 1804,0 1736,0
2 SKK Rapid Pirmasens 1932 5 1 2 : 0 1737 1737,0 0,0 1737,0
3 SKC Sippersfeld 1 1 2 : 0 1672 1672,0 0,0 1672,0
4 Fortuna Brücken 2 0 0 : 0 0 0 0 0
5 SKC Morlautern 1 0 0 : 0 0 0 0 0
6 TT Hinterweidenthal 1 1 0 : 2 1627 0,0 1627,0 1627,0
7 KG Heltersberg 3 1 0 : 2 1620 0,0 1620,0 1620,0
8 KF Sembach 3 2 0 : 4 3375 1729,0 1646,0 1687,5

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Silvia Hasic TSR 514 337 177 5
2 Sabrina Klantke TSR 463 323 140 10
3 Michael Müller SEM 459 298 161 5
4 Carmen Mayer SEM 430 288 142 6
5 Cornelia Auer TSR 429 298 131 8
6 Umberto Ciocchi SEM 425 306 119 11

Gesamt: 2720

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Fabian Schwehm SEM 449.0 0.0 449.0
2 Michel Mamet KGH 447.0 0.0 447.0
3 Ingo Heinrich KGH 440.0 0.0 440.0
4 Beate Diemert TTH 432.0 0.0 432.0
5 Michael Müller SEM 422.0 0.0 422.0
6 Jürgen Zwanziger TTH 410.0 0.0 410.0
7 Kurt Metzger TTH 397.0 0.0 397.0
8 Jürgen Deis TTH 388.0 0.0 388.0
9 Carmen Mayer SEM 388.0 0.0 388.0

10 Umberto Ciocchi SEM 387.0 0.0 387.0
11 Eva Eger KGH 368.0 0.0 368.0
12 Marcel Lenz KGH 365.0 0.0 365.0
13 Silvia Hasic TSR 0.0 450.0 450.0
14 Richard Höning SIP 0.0 447.0 447.0
15 Bernd Thomas SRP 0.0 446.0 446.0
16 Jörg Blatt SRP 0.0 444.0 444.0

(c) 2013 Jörg Böckle



25.10.2020, 10:28:05

Gemischte Klasse Nordwest, 2. SPT 2020/21

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Sabrina Klantke TSR 0.0 440.0 440.0
18 Egon Groß SIP 0.0 438.0 438.0
19 Lisa Siegenthaler SRP 0.0 427.0 427.0
20 Jürgen Kubsda SRP 0.0 420.0 420.0
21 Cornelia Auer TSR 0.0 410.0 410.0
22 Dieter Krieg SIP 0.0 405.0 405.0
23 Martin Herzog SIP 0.0 382.0 382.0
24 Jürgen Stephan TSR 0.0 368.0 368.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Fabian Schwehm 0 SEM 449.0 0.0 449.0 1 0
2 Michel Mamet 0 KGH 447.0 0.0 447.0 1 0
3 Ingo Heinrich 0 KGH 440.0 0.0 440.0 1 0
4 Beate Diemert 0 TTH 432.0 0.0 432.0 1 0
5 Michael Müller 0 SEM 422.0 0.0 422.0 1 0
6 Jürgen Zwanziger 0 TTH 410.0 0.0 410.0 1 0
7 Kurt Metzger 0 TTH 397.0 0.0 397.0 1 0
8 Carmen Mayer 460 SEM 388.0 0.0 388.0 1 0
9 Jürgen Deis 0 TTH 388.0 0.0 388.0 1 0

10 Umberto Ciocchi 0 SEM 387.0 0.0 387.0 1 0
11 Eva Eger 389 KGH 368.0 0.0 368.0 1 0
12 Marcel Lenz 0 KGH 365.0 0.0 365.0 1 0
13 Silvia Hasic 477 TSR 0.0 450.0 450.0 1 0
14 Richard Höning 0 SIP 0.0 447.0 447.0 1 0
15 Bernd Thomas 0 SRP 0.0 446.0 446.0 1 0
16 Jörg Blatt 0 SRP 0.0 444.0 444.0 1 0
17 Sabrina Klantke 468 TSR 0.0 440.0 440.0 1 0
18 Egon Groß 0 SIP 0.0 438.0 438.0 1 0
19 Lisa Siegenthaler 0 SRP 0.0 427.0 427.0 1 0
20 Jürgen Kubsda 0 SRP 0.0 420.0 420.0 1 0
21 Cornelia Auer 488 TSR 0.0 410.0 410.0 1 0
22 Dieter Krieg 0 SIP 0.0 405.0 405.0 1 0
23 Martin Herzog 0 SIP 0.0 382.0 382.0 1 0
24 Jürgen Stephan 0 TSR 0.0 368.0 368.0 1 0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Fabian Schwehm SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 301.0 148.0 4.0 449.0 1 301.0 148.0 4.0 449.0

2 Michel Mamet KGH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 296.0 151.0 9.0 447.0 1 296.0 151.0 9.0 447.0

3 Ingo Heinrich KGH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 325.0 115.0 11.0 440.0 1 325.0 115.0 11.0 440.0

4 Beate Diemert TTH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 308.0 124.0 13.0 432.0 1 308.0 124.0 13.0 432.0

5 Michael Müller SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 297.0 125.0 9.0 422.0 1 297.0 125.0 9.0 422.0

6 Jürgen Zwanziger TTH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 306.0 104.0 6.0 410.0 1 306.0 104.0 6.0 410.0

7 Kurt Metzger TTH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 300.0 97.0 9.0 397.0 1 300.0 97.0 9.0 397.0

8 Carmen Mayer SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 270.0 118.0 11.0 388.0 1 270.0 118.0 11.0 388.0

9 Jürgen Deis TTH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 273.0 115.0 3.0 388.0 1 273.0 115.0 3.0 388.0

10 Umberto Ciocchi SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 264.0 123.0 10.0 387.0 1 264.0 123.0 10.0 387.0

11 Eva Eger KGH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 268.0 100.0 17.0 368.0 1 268.0 100.0 17.0 368.0

12 Marcel Lenz KGH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 249.0 116.0 6.0 365.0 1 249.0 116.0 6.0 365.0

13 Silvia Hasic TSR 1 314.0 136.0 8.0 450.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 314.0 136.0 8.0 450.0

14 Richard Höning SIP 1 296.0 151.0 3.0 447.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 296.0 151.0 3.0 447.0

15 Bernd Thomas SRP 1 312.0 134.0 3.0 446.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 312.0 134.0 3.0 446.0

16 Jörg Blatt SRP 1 310.0 134.0 2.0 444.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 310.0 134.0 2.0 444.0

17 Sabrina Klantke TSR 1 306.0 134.0 6.0 440.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 306.0 134.0 6.0 440.0

18 Egon Groß SIP 1 297.0 141.0 8.0 438.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 297.0 141.0 8.0 438.0

19 Lisa Siegenthaler SRP 1 290.0 137.0 6.0 427.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 290.0 137.0 6.0 427.0

20 Jürgen Kubsda SRP 1 287.0 133.0 6.0 420.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 287.0 133.0 6.0 420.0

21 Cornelia Auer TSR 1 274.0 136.0 8.0 410.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 274.0 136.0 8.0 410.0

22 Dieter Krieg SIP 1 300.0 105.0 12.0 405.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 300.0 105.0 12.0 405.0

23 Martin Herzog SIP 1 260.0 122.0 16.0 382.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 260.0 122.0 16.0 382.0

24 Jürgen Stephan TSR 1 270.0 98.0 11.0 368.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 270.0 98.0 11.0 368.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Spielbegegnungen

KF Sembach 3 - TS Rodalben 3
Carmen Mayer 288 142 6 430 429 8 131 298 Cornelia Auer
Umberto Ciocchi 306 119 11 425 398 10 124 274 Jörg Würz
Fabian Schwehm 275 140 6 415 463 10 140 323 Sabrina Klantke
Michael Müller 298 161 5 459 514 5 177 337 Silvia Hasic

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

-75 1167 562 28 1729 1804 33 572 1232

(c) 2013 Jörg Böckle


